
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 8 «Огонек» 

 

П Р И  К А З 

 

 24.08.2023                                                                    №  18 

 

 
О переводе воспитанников   

 

В соответствии с Порядком организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам – образовательным программам дошкольного образования, на 

основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с 

родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными 

характеристиками, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Перевести из группы раннего возраста в младшую группу 

следующих воспитанников: 

         - Бурухину Веронику Сергеевну 14.08.2019 года рождения; 

         - Волкову Софию Владимировну 26.05.2019 года рождения; 

         - Жеглова Матвея Львовича 20.03.2019 года рождения; 

         - Зямину Александру Александровну 13.03.2019 года рождения; 

         - Курчакову Дарью Александровну 08.08.2019 года рождения; 

         - Суровова Григория Алексеевича 11.02.2019 года рождения. 

2. Воспитателю Маловой Г.В. внести воспитанников в табель 

учета посещаемости детей младшей группы с 25.08.2023. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

  

       

 

                  

                        Заведующий                                                 О.И.Щурова 


		2024-01-29T11:34:21+0300
	Щурова Оксана Ивановна




